duğu Şərqşünaslıq İnstitutunun “Nəsimi qru-

pu”nun rəhbəri olan Səadət xanım qrupun bütün

işlərini idarə və koordinasiya etməklə yanaşı,

qeyd edilən tərcüməni, eləcə də Şərqşünaslıq

İnstitutunun əməkdaşı Mahir Həmidovun ərəb

dilindən tərcümə etdiyi Əbülfəttah Rəvvas Qa-

laçının “Hələb yaqutu: İmadəddin Nəsimi (hicri:

771-820 / miladi: 1370-1417). Həyatı, poezi-

yası, fəlsəfi görüşləri” adlı kitabını da redaktə

edib.

Bundan əlavə, S.Şıxıyevanın redaktə etdiyi

kitablar sırasında “Mətn və kontekstlər. Nəsimi-

nin bir qəzəlinə dair şərhlər”, “Əbədiyyət günə-

şi. Nəsimi-650” də yer alır.

Şərqşünas alim həmçinin şairin fəlsəfi trak-